PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА РЖЕВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	    18 июля 2022 г.

	№
	 34/214-5

	город Ржев

Об исключении Е.В.Лашиной из списка кандидатов в депутаты Думы Ржевского муниципального округа Тверской области, выдвинутых Ржевским местным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по одномандатным избирательным округам

Рассмотрев документы, представленные Ржевским местным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»  для заверения списка кандидатов в депутаты Думы Ржевского муниципального округа Тверской области по одномандатным избирательным округам, территориальная избирательная комиссия города Ржева установила следующее.

Среди документов, представленных Ржевским местным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», отсутствует заявление Е.В.Лашиной (одномандатный избирательный округ №9), предусмотренное подпунктом «ж» пункта 3 статьи 32 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО.
В связи с изложенным, на основании пункта 142 статьи 35 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 22, пункта 7 статьи 32 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, постановления избирательной комиссии Тверской области от 19.05.2022 №65/812-7 «О возложении исполнения полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума Ржевского муниципального округа Тверской области на территориальную избирательную комиссию города Ржева», территориальная избирательная комиссия города Ржева постановляет:
1.
Исключить из списка кандидатов в депутаты Думы Ржевского муниципального округа Тверской области, выдвинутых Ржевским местным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по одномандатным избирательным округам, Лашину Елену Валентиновну – одномандатный избирательный округ №9.
2.
Проинформировать Ржевское местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» об исключении из выдвинутого им списка кандидатов по одномандатным избирательным округам кандидата в депутаты Думы Ржевского муниципального округа Тверской области Е.В.Лашиной.
3.
Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Ржева в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной

комиссии города Ржева
	Н.Ю. Нечаева

	Секретарь
территориальной избирательной

комиссии города Ржева
	Т.А. Папсуева